
 
 

Sulęczyno, 2022-10-17 
 

                 
 
ZP.271.1.4.2022       
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że w dniu 17 października 2022 roku  

o godzinie 10:16  odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu teleinformatycznego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego  na zadanie pn.: „DOSTAWA I MONTAŻ PANELI  

FOTOWOLTAICZNYCH NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ” prowadzonym w trybie 

podstawowym.  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:   

CZĘŚĆ NR 1: 

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku hali sportowej w Sulęczynie: 250.000,00 zł 

CZĘŚĆ NR 2: 

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku hali sportowej w Mściszewicach: 250.000,00 zł 

 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/suleczyno złożono 11 ofert: 
 
Lista złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Łączna oferowana  
cena brutto 

Okres gwarancji    

 

1 

 
INTEK – TECH  

Technika Instalacji Prażuch Piotr  
ul. Kościuszki 4/2 
48-388 Kamiennik 

 

Część nr 1: 233.700,00 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 234.700,00 zł 72 miesiące  

 

2 

 
B&Z Proenergy S. C.  

ul. Klonowa 13 
84-300 Lębork 

 

Część nr 1: 177.864,46 zł 72 miesiące  

Część nr 2:  177.864,46 zł 72 miesiące  

 

3 

 
Usługowy Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego  
ul. Dworcowa 18 

77-100 Bytów 
 

Część nr 1: 224.900,00 zł 72 miesiące  

Część nr 2:  214.500,00 zł 72 miesiące  

 

4 

 
RP Solar Sp. z o. o.  

ul. Smolna 1D 
81-877 Sopot 

 

Część nr 1: 179.102,00 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 179.102,00 zł 72 miesiące  

https://platformazakupowa.pl/pn/suleczyno


 
 

 

5 

 
Usługi Elektryczne Jarosław Szulist 

Borek 18 
83-341 Gowidlino 

 

Część nr 1:  200.000,00 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 192.000,00 zł  72 miesiące  

6  
Lubie OZE Sp. z o. o. 

ul. Wesoła 46 
Radostków – Kolonia 

42-233 Mykanów  
 

Część nr 1: 196.886,10 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 196.886,10 zł 72 miesiące  

7  
JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła  

ul. Potokowa 12A/1 
80-297 Banino  

 

Część nr 1: 276.976,85 zł 72 miesiące  

Część nr 2:  276.976,85 zł 72 miesiące  

8  
Photosun Sp. z o. o. 

ul. Rodzinna 6 
95-015 Głowno 

 

Część nr 1: 195.570,00 zł 72 miesiące  

Część nr 2:  195.570,00 zł  72 miesiące  

9  
Projekt Solartechnik Group Sp. z o. o. 

ul. Norberta Barlickiego 2 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Część nr 1:  266.682,39 zł 72 miesiące  

Część nr 2:  266.828,19 zł 72 miesiące  

10  
PRO – ECO Sp. z o. o.  
Al. Zwycięstwa 245/7 

81-525 Gdynia  
 

Część nr 1:  203.530,17 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 189.295,19 zł 72 miesiące  

11  
PUH EKOSUN Paweł Czupajło 

ul. Bohaterów Warszawy 4 
75-211 Koszalin  

  

Część nr 1:  273.401,33 zł 72 miesiące  

Część nr 2: 273.401,33 zł 72 miesiące  

 

Wykonawca w złożonej ofercie zaakceptował warunki projektu umowy. 

 

 

Bernard Grucza 

       Wójt Gminy Sulęczyno  


		2022-10-17T15:01:33+0200




